244r 17 aprilis 1648. A.

Diea decima sexta mensis aprilis anno a Nativi-
tate Domini millesimo sexcentesimo quadragesi-
mo octavo.

Los molt il·lustres senyors visitadors, ço és, tres
instructors de procesos, canonge Antoni Com-
ter, Ramon de Sitjar, Francesch Sorribas, An-
toni Bru y Antoni Aldrofeu, concistorialment
ajuntats, attenent y conciderant que per a poder
donar fi a la present visita són menester 4.000
mília liures, sous. Per ço deliberan que, per Di-
mas Pobla, donsell, procurador fiscal de la pre-
sent visita, sia reportada als senyors deputats la
embaxada infrascrita. Petrus Trellet, notarius et
scriba major visite Generalis Catalonie.

Aquestas 4.000 lliures, sous, són estadas paga-
desb ab dos delliberacions fetas a 20 de abril y 5
de maig 1648.

245r Molt Il·lustre senyor.

Per a poder donar fi a la present visita se ha de
pagar a tots los officials de aquella tot lo que·ls
falta a compliment de sos salaris, y axí matex a
alguns officials, axí de la visita com de la present
casa de la Deputació, se han de deliberar algu-
nes quantitats per treballs extraordinaris, con-
forme en totas las visitas és estat acostumat; per
a las quals cosas se offereix haver menester
4.000 lliures, sous, y axí me han ordenat repre-
sentar-ho a vostra senyoria, per a què vostra se-
nyoria se servesque manar deliberar dita quanti-
tat.

249r [1] aprilis 1648. A.

Universisc et singulis, fidem facio ego, Bernardus
Josephus Llobet, auctoritate excellentissimi domi-
ni comitis Emporiarum notarius publicus ville
Castilionis et comitatus Emporiarum, substitu-
tus in notaria publica dicte ville, dicta d’en Bo-
fill, quod penes me fuit receptum quoddam ins-
trumentum in eius aprisiia thenoris sequentis:
Franciscus Pont, cinterius, ville Castilionis Em-
poriarum, tabularius sive administrator collec-
torque et receptor jurium bulle plumbi et sigilli
cere et aliorum jurium generalitatum Generalis
presentis Cathalonie principatus, tabule dicte vi-
lle, gratis, et cetera, citra revocationem, et cetera,
constituo, etcetera, procuratorem meum certum,
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ita, et cetera, vos dominum Joannem Paulum
Faliu, notarium, civem Barcinone, absentem, et
cetera, ad videlicet, pro me et nomine meo, mu-
nus sive oficium tabularii receptoris et collectoris
jurium predictorum dicte tabule, in manu et pos-
se admodum illustrium dominorum deputato-
rum dicti presentis Cathalonie principatus et co-
mitatum Rossilionis et Ceritanie, vel alterius
cuiusqunque persone de hiis potestatem habentis,
cum omnibus et singulis juribus et pertinentiis
dicti muneris sive officii, pure, libere et simplici-
ter, resignandum et renuntiandum resignatio-
nemque et renuntiationem huiusmodi admiti, et
me a quibuscunque cautionibus et securitatibus
per me in ingressu dicti mei oficii prestitis libera-
ri, petendum et suplicandum et quascunque su-
plicationes, tam verbo quam in scriptis, dandum,
oferendum et presentandum compotumque sive
rationem de juribus per me, eodem nomine, exac-
tis reddendum et quascunque difinitiones obti-
nendum, et pro inde quecunque instrumenta si
oportuerit debitasque et solitas // 245v // men-
tiones, juxta stilum, praxim et consuetudinem
domus dicte Generalis Deputationis, fieri supli-
candum et omnia alia singula faciendumque ne-
gotium huiusmodi postulat et requirit et substi-
tuendum, et cetera, et destituendum, et cetera. Et
demum, et cetera. Promito habere rattum, et ce-
tera. Et non revocare, et cetera, obligandum bo-
na, et cetera. Actum Castilione Emporiarum,
die vigesima sexta novembris millesimo sexcente-
simo quadragesimo septimo. Testes Matheus Pan-
dis, sartor, Castilionis, et Petrus Paulus Mas,
etiam sartor, loci de Campmany. Aprobo ego,
dictus notarius, in quorum fidem ego, idem Ber-
nardus Josephus Llobet, notarius prefatus, hic me
subscribo et meum solitum apono sig+num.